РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА
П Р И К А З
« 03 » апреля 2018 г. № 25 О/Д
О проведении внеплановой проверки

Муниципального бюджетного образовательного
учреждения  «Лицей «Физико-техническая школа»

города Обнинска
На основании служебной записки Начальника Управления общего образования Администрации города Обнинска Т.В. Волнистовой б/н  от 30.03.2018 года «О соблюдении законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Город Обнинск» в отношении подведомственного Управлению общего образования Администрации г. Обнинска муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей «Физико-техническая школа г. Обнинска» (далее МБОУ «Лицей ФТШ»).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую проверку в части:

- размещения плана закупок на 2018 финансовый год и на плановый период 2019-2020 годов, плана графика закупок на 2018 год;
- размещения отчета об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за 2017 год.

2. Проверку провести в период с «6» апреля по «10» апреля 2018 г.
3. Создать комиссию для проведения внеплановой проверки в следующем составе:

Председатель: Тарасикова Вера Сергеевна - начальник отдела контроля в сфере закупок Управления финансов Администрации города Обнинска, член комиссии: Соколова Ирина Владимировна - старший инспектор отдела контроля в сфере закупок Управления финансов Администрации города Обнинска.
4. Комиссии в срок по «13» апреля 2018 г. представить руководству Управления финансов Администрации города Обнинска акт проведения внеплановой проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Тарасикову Веру Сергеевну - начальника отдела контроля в сфере закупок.
Начальник Управления финансов

Администрации города Обнинска

          Л.И.Коновалова
С приказом ознакомлены :________________________ В.С. Тарасикова

       ________________________ И.В. Соколова